cum sac. signaculorum contignat, et hinc similib;
 que ad sanctificationem, et expiationem conferunt, ut
 sunt aquae benedictae inspectiones, sac. olei inunctiones
 odoriferae suffumigationes ad cultum religiosum adhi-
 bitae, atq; inde est, quod in o. consecratione procedunt
 benedictiones, et consecrationes aquae, olei, ignis, et
 suffumigiorum adhiberi, undiq; cerei, vel lampas
 dibus benedictis lucentibus, nam sine lumine nul-
 lum sacramentum rite perficitur.

Illud est sciendum, et firmiter observandum, quod
 si res consecranda sit ex rebus profanioribus in qua
 potuit incidere aliqua coinguinatio, tunc earum
 rerum excoiatio, et expiatio precedere debet consecra-
 tioni. Res enim Virgines, et purae apponere sunt ad recipien-
 influens Divinos.

Observandum est, quod in fine cuiuslibet consecra-
 tionis orationem debitam, debet ipse consecrans
 per verba de presenti in virtute, et potestate Divina res
 ipsam consecrandam inhalando benedicere cum com-
 memoracione virtutis, et auctoritatis suae p. illud
 magis rite, et libentiq; animo id fieri potest. -